
Stránka 1 z 3 

 

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA 
Pořadové číslo objednávky: 5 

Číslo související Rámcové dohody: 97ZA-001107 

Název: Expertní činnost a podpora projektu NAPCORE část 2: pracovní skupina 3, oblast 

silniční doprava, interoperabilita a architektura NAP (WG2) 

Číslo dílčí objednávky: 97ZA-001178 

Ze dne:

 

Objednatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Odbor silniční databanky a NDIC 

Adresa: Slovenská 1142, 702 00 Ostrava 

IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

Dodavatel: 

České vysoké učení technické v Praze 

Sídlo: Jugoslávských partyzánů 1580/3, 

160 00 Praha 6 

IČO: 68407700  

DIČ: CZ68407700
 

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rámcové 

dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní, 

smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou 

výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda. 

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme: 

Zajištění odborného příspěvku na výstupech/ milnících v pracovních skupině PS3 pokrývající 

skupiny WG2 Interoperabilita a úroveň kvality služby NAPů v projektu NAPCORE a 

kontinuální zajištění národního příspěvku dle grantové dohody a pracovního plánu projektu. 

Jedná se o zejména o odborné práce v oblasti tvorby architektury, přípravy hodnocení úrovně 

služeb, přípravy dokumentů nejlepší praxe a zajištění výsledků a milníků na kterých se pracuje 

(viz tabulka) 

ČR vede ve WG2 skupiny 2.3 Architektura NAPů a 2.4.1 Interoperabilita demonstrátorů. 

Podskupina WG2.1 úroveň služby NAPů 
Úkoly  

položka úkoly termín 

T2.1.4 
Úložiště dokumentů o zkušenostech s přípravou a zaváděním jednotlivých 

NAP. 
12/2024 

Podskupina WG2.2 Standardizace 

Milníky  

MS # Popis milníku Termín 

M2.7 

Aktualizovaný seznam požadavků týkajících se (používání) datových 

standardů, referenčních profilů a metadat, který bude předán dílčím 

pracovním skupinám pro normalizaci a/nebo normalizačním organizacím. 

03/2024 -> 06/2024 

Úkoly 

položka úkoly termín 

T2.2.1 Identifikace nedostatků a seznam požadavků M2.7 

T2.2.2 Analýza možných důsledků plynoucích ze "společného datového prostoru 

EU" a "datového prostoru mobility". 
12/2024 

  



Stránka 2 z 3 

 

T2.2.3 Podpora interoperability (doporučení pro používání standardů a profilů) 12/2024 

 
Podskupina WG2.3 Architektura NAPů 
Milníky  

MS # Popis milníku termín 

M2.11 Referenční architektura NAPů 12/2024 

Úkoly 

položka úkoly termín 

T2.3.1 Definice pracovního plánu a sladění úkolů mezi skupinami 
Probíhá / M2.8 

(12/2024) 

T2.3.2 Analýza architektur NAPů v EU Probíhá / T2.3.3, M2.9 

T2.3.3 Vývoj referenční architektury NAP M2.9 a M2.11 

T2.3.4 Podpora komunity uživatelů architektury NAP 12/2024 

T2.3.5 Údržba nástrojů architektury NAP 12/2024  
Podskupina WG2.4 úroveň služby NAPů 
Milníky  

MS # Popis milníku Termín 

M2.10 
Nejméně dva další demonstrační projekty s reálným využitím dat a různými 

úrovněmi služeb - 2. kolo 
12/2024 

Úkoly 

položka úkoly termín 

T2.4.1 Podpora interoperability demonstrátorů NAP 12/2024 

T2.4.3 Interoperabilní demonstrátor NAP pro tržiště NAP 12/2024 

T2.4.4 Interoperabilní demonstrátor NAP s metadaty 12/2024 

T2.4.5 Evropský přístupový bod (EAP) 12/2024 

T2.4.6 Interoperabilní demonstrátor NAP s daty o alternativních palivech 12/2024 
 

Aktivní zapojení do projektu a hájení zájmů ČR zejména při aktivní účasti či vedení ve vybraných 

pracovních balíčcích, koordinaci práce se zahraničními partnery, příprava/vedení/účast na (online) 

mezinárodních pracovních jednáních. 

Na národní úrovní koordinaci výstupů s národním řídicím orgánem, účast na národních pracovních 

jednáních se spoluřešiteli úkolu, účast na koordinačních jednáních s národní projektovou kanceláří, 

podávání výkazů práce a zpráv o plnění národní projektové kanceláři, včasné a průběžné dodání výstupů 

do průběžných zpráv a milníků, diseminace výsledků projektu na národní úrovni 

Místo dodání: Čerčanská 12, 140 00 Praha 4 

Termín dodání: 31. 5. 2024 

Kontaktní osoba objednatele: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Celkový max. počet hodin objednávky nepřekročí: 355 hodin 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 433 100/524 051



 

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že: 

1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím 

řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast na 

Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské 

federace, 

2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 

specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo 

vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo 

subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly sčítají, 

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat jménem 

nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické osoby 

nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku, 

4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o 

provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo 

použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 

2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 

územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 

ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 

orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních 

prostředků, které Dodavatel obdrží od ŘSD za Plnění. 

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: XXXXXXXXXXX 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 

297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

Digitálně podepsal: XXXXXXXXXX 
Datum: 12.03.2024 8:10:03 +01:00 

Stránka 3 z 3 


